
Zápis č. 10/2015

ze zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice,
konaného dne 29.12.2015,od 17:00 hodin

Zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice bylo zahájeno starostou Bc. Miroslavem Ptáčkem
v 17:00 hod na obecním úřadě. Dnešní zastupitelstvo obce bylo řádně svoláno a vyhlášeno, Řádně
omluvena Ing. Simona Procházková. Zastupitelstvo obce je usnášení schopné.

Určení ověřovatelů zápisu
Navrženi ověřovatelé zápisu Jana Procházková a Antonín David,
zapisovatelem Martina Radilová. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce určuje ověřovateli zápisu Janu Procházkovou a Antonína Davida,
zapisovatelem Martinu Radilovou.
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení bylo schváleno.

Schválení programu zasedání
Starosta seznámil přítomné s programem zastupitelstva.
Návrh usnesení:

1. Určení ověřovatele zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele
2. Kontrola zápisu předchozího zastupitelstva
3. Rozpočet obce pro rok 2016
4. Odpisový plán na rok 2016
5. Plán inventur za rok 2015 - inventarizační a likvidační komise
6. Rozpočtové opatření Č. 9/2015
7. Informace starosty
8. Různé
9. Diskuze

Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení bylo schváleno.

2. Kontrola zápisu předchozího zastupitelstva
Zápis Č. 9/2015 ze dne 3.12.2015 byl zkontrolován a schválen bez připomínek.

3. Rozpočet obce pro rok 2016
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočet obce pro rok 2016. Rozpočet je schválený jako přebytkový.
Rozpočet 2016 - příjem 8.698.270,- Kč, výdej 8.150.750,- Kč, financování 547.520,- Kč
Závaznými ukazateli rozpočtu jsou jednotlivé paragrafy rozpočtové skladby.
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 3 bylo schváleno.



4. Odpisový plán na rok 2016
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje účetní odpisový plán pro rok 2016.
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 4 bylo schváleno.

5. Plán inventur za rok 2015 - inventarizační a likvidační komise
Členy inventarizační komise navrženi: Milan Pokorný - předseda, Miroslav Ptáček a Kateřina Mašínová.
Členy likvidační komise navrženi: Martina Radilová - předseda, Simona Procházková a Michal Charvát.
K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje členy komisí dle návrhu. Inventarizace majetku proběhne v období
4.l.2016 -l.2.2016.
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 5 bylo schváleno.

6. Rozpočtové opatření č. 912015
ávrh usnesení:

č.9/2015 příjem 738.236,- Kč,
Výsledek hlasování: Pro - 8
Usnesení č. 6 bylo schváleno.

výdej 67.342,- Kč, financování 670.894,- Kč
Proti - O Zdrželi se - O

7. Informace starosty
Stromy na hřbitově

Starosta informoval zastupitele o postupném řešení problematických vzrostlých na místním
hřbitově. Stromy, které nebude možné skácet, budou prořezány a redukovány jejich koruny.
Bude nutné sundat také topoly u hřbitovní zdi, protože jsou přestárlé, nahnilé, nestabilní a narušují
obvodovou zeď hřbitova

Ordinace ZS - fyzioterapie
Starosta informoval zastupitele o situaci kolem pronájmu ordinace fyzioterapie v budově ZS. Dle
informací komise VZP prozatím zamítla žádost o navázání smluvního vztahu na provozování
ordinace fyzioterapie.

Práce v obci
Starosta informoval zastupitele o nutnosti výměny okna a vstupních dveří - ordinace dětské
lékařky v budově ZS. Předpokládaný termín realizace je začátek roku 2016.
Zastupitelstvo obce bere na vědomí.

8. Různé
a) Smlouva o poskytnutí dotace - Středočeský kraj

ávrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o poskytnutí dotace Středočeského kraje S-7761/KHT/20 15
z Programu účelové neinvestiční dotace v požární ochraně na výdaje jednotek SDH obcí
Středočeského kraje v roce 2015.
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 8 a) bylo schváleno.



b) Smlouva o zřízení věcného břemene - ČEZ
Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti pro společnost ČEZ
Distribuce, a.s. se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 40502, IČO: 24729035,
pro parcely KN č. 140/2 v k.ú. Červené Janovice.
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 8 b) bylo schváleno.

9. Diskuze

Výtěžek vánočního konceliu, vystoupení Učitelského smíšeného pěveckého sboru Tyl Kutná Hora,
ve výši 1.832,- Kč věnován na opravu střechy kostela sv. Martina v Červených Janovicích.

Diskuze ohledně parametrů a podmínek finanční podpory spolků v obci.

Starosta popřál zastupitelům obce do nového roku 2016 pevné zdraví, hodně štěstí a pracovních
úspěchů.

Zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice bylo ukončeno ve 19:30 hodin.
Další zasedání zastupitelstva obce se bude konat dne 28.1.2016 od 17.00 hod na obecním úřadě.

/

l'
..... <. </~,!:~?'.t:'? .

místostarosta obce Červené Janovice
Mgr. Kateřina Mašínová

Ověřili :

starosta obce Červené Janovice
Bc. Miroslav Ptáček

Zapsala:

Jana Procházková Martina Radilová

Antonín David


